2.3.6.3.06 Productos metálicos 0.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 101,509.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 16,992.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 25,311.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 100,300.00

Total 244,112.50

El monto de : **Doscientos cuarenta y cuatro  mil ciento doce con 50/100 (244,112.50)